[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАВАШИНСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

24 февраля 2022                                                                                                          № 155

Об исполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества городского округа Навашинский в 2021 году
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ                       «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке приватизации муниципального имущества городского округа Навашинский Нижегородской области, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Навашинский Нижегородской области от 22.08.2019 №445,
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять к сведению прилагаемый отчёт председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа Навашинский Нижегородской области «Об исполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества городского округа Навашинский в 2021 году».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета депутатов                                      Глава местного самоуправления

                                 В.А. Бандин                                                                   Т. А. Берсенева
	Приложение

 к решению Совета депутатов

городского округа Навашинский

от 24 февраля 2022 № 155

ОТЧЕТ

об исполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества городского округа Навашинский в 2021 году
В соответствии с прогнозным планом приватизации муниципального имущества городского округа Навашинский Нижегородской области на 2021-2023 годы, приватизации в 2021 году подлежал 1 объект муниципальной собственности городского округа Навашинский.

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Характеристика объекта
	Предполагаемый срок приватизации

	1
	Нежилое здание

с земельным участком
	Нежилое здание:

Российская Федерация, Нижегородская область,                              г.о. Навашинский,                     д. Малышево,
          д. 37 «А»

Земельный участок:

Российская Федерация, Нижегородская область,                      г. о. Навашинский,                     д. Малышево,
        д. 37 «А»

	Нежилое здание: площадь 71,4 кв.м., кадастровый номер 52:37:0300013:164

Земельный участок:
площадь 720 кв.м., кадастровый номер

52:37:0300013:32
	В течение 2021 года

Приватизация объекта муниципальной собственности не состоялась, ввиду того, что отрытый аукцион по продаже муниципального имущества от 25.11.2021, открытый аукцион посредством публичного предложения от 14.01.2022 - признаны несостоявшимися ввиду отсутствия заявок на участие.

Председатель КУМИ                                                                                         С.В. Колпакова

_1127539542